
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

 КИЗЕЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИКАЗ  

 

 

21.07.2017 № 76 

 

О реализации краевого проекта 

«Читаем ВМЕСТЕ» 

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки 

Пермского края от 19 июля 2017 г. № СЭД-26-01-35-1184  

«О реализации краевого проекта «Читаем ВМЕСТЕ» (далее – Проект), с 

целью  повышения компетентности родителей (законных представителей) в 

вопросах воспитания ребенка, в том числе популяризации семейного чтения 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Руководителям дошкольных образовательных организаций: 

1.1. провести мониторинг и анкетирование родителей в соответствии с 

приложением 1 к Проекту; 

1.2. разработать план реализации Проекта,  в содержательной его 

части,  предусмотреть мероприятия, отражающие региональный компонент, а 

также проведение обязательных мероприятий, рекомендуемых Проектом; 

1.3. создать на сайте образовательной организации раздел (вкладку) для 

информирования родителей (законных представителей) о ходе реализации 

Проекта; 

1.4. по завершению организационного этапа в срок до 4 августа 2017 

г. необходимо предоставить в Управление образования на электронный адрес 

информацию о ходе реализации проекта  согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

ведущего специалиста Управления образования Искакову Н.С. 

 

 
Начальник  
Управления образования                                                                   В.А. Павлова 
 
 
С приказом ознакомлен:  ______________ (Искакова Н.С.) «___» __________ 2017г. 

 

 

 


